

Şu Bizim 40 Yıllık 1961 Girişliler



R. Savaş SÖNMEZ (*)

27 Eylül 1961 günü SBF tarihinde ilk ve tek örnek olan üçlü yarışma sınavı yapılıyor. SBF'den yayınlanan bir duyuru ile 27.09.1961 Çarşamba günü yapılacak bir yarışma ile 200 kadar öğrenci alınacağı bildiriliyor (Bkz. BELGE No:1). Duyuruda ayrıca başvuracak adayların, beraberlerinde sadece 2 adet 4x6 boyutlarında vesikalık fotoğraf, 18 kuruşluk damga ve 40 kuruşluk posta pulu getirmeleri gerektiği de yer alıyor. "Sadece"nin altını çizmek gerek, çünkü bu sözcük o günler için bir reform niteliğinde. İstedikleri okulun yarışma sınavında kendilerini sınamak ayrıcalığına sahip olmuş yaşıtıların ve sınıf arkadaşlarını anımsayacaklardır; her sınav için diploma ve nüfus cüzdanı suretleri (noterden mi, muhtardan mı tartışmaları) ile askerlik belgelerini, iyi hal (!) ve aşı kağıtları edinmenin külfet ve maliyetini.

Mülkiye tarihinde yalnız 1961 yılına özgü olan bu ilk ve tek sınav üç bölümlü (1962 sınavında bu üç bölümde bazı değişiklikler yapılmış, 1963 ve sonrasında da merkezi sınava doğru adımlar atılmıştır). İlk bölümü Zekâ Testi-ki böylece 61 girişlilerin tümünün belirli bir zekâ düzeyini aştıkları tescil edilmiş oluyor. İkinci bölümü, "Türkçe Kompozisyon ve Edebiyat, Yabancı Dil, Lise Edebiyat Kolu mezunlarının bilmesi gerektiği derecede Matematik, Psikoloji, Sosyoloji, Mantık, Türkiye ve Komşu Devletler ile Büyük Devletler Coğrafyası, Yeni ve Yakın Çağlar Tarihi ve Türkiye Cumhuriyeti Tarihi, Önemli Günlük Olaylar"dan oluşan Bilgi Testi. Öğleden sonra 14.30-16.30 arasında ise Matematik ve Toplum Bilimleri ile ilgili Kompozisyon sınavı,

(*) İnönü Vakfı, Genel Sekreteri

üçüncü bölüm olarak yapılıyor (Bu sınavların içeriğini adaylara sınavlarda dağıtılan soru kâğıtlarının fotokopisi olarak sunuyoruz. Bkz. BELGE No:2 ve 3).

Sınav 27.09.1961 günü Ankara'da 6335 katılımla SBF, DTCF, Tıp F. , Hukuk F., Fen F., Veteriner F., Ziraat F., Harpokulu ve Atatürk Lisesi salonlarında ve 1829 katılımla İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nde yapılıyor. 28 Eylül 1961 günü, o günlerde yerel bir Ankara gazetesi olarak yayınlanan ÖNCÜ, 8364 adayın teste tabi tutulduğunu "Yepyeni Bir Sınav Usulü Dün Uygulandı" başlığı ile duyuruyor. Bu haberden, SBF tarihinin bu ilk ve tek sınavının yürütücüsünün Amme İdaresi Doçenti Cemal Mihçioğlu olduğunu, sınavların test kısmının 80 soruluk zekâ ve 148 soruluk bilgi testinden oluştuğunu, test sorularının Türk öğrencilerinin yetişme biçimine göre hazırlandığını, böylece çeviri soruların sakıncasının önlenmiş olduğunu, testlerde yalnız bilginin değil, bilginin temel prensiplerinin de öğrenilip öğrenilmediğinin gözönünde tutulduğunu, sınavlara aday olarak girenlerden istenilen belgelerin çok sınırlandırılıp, asıl belgelerin kazananlardan istenilmesi yönteminin uygulandığını öğrenmiş/hatırlamış bulunuyoruz (Bkz. BELGE No:4).

Bir süre sonra önce 300 kişilik bir Kazananlar Listesi, daha sonra 57 kişilik bir Yedek Liste yayımlanıyor. Kazananlar 1 Orhan Emirdağ'dan başlayarak, kazanma derecelerine göre öğrenci numarası alıyorlar. Kayıt yaptırmayanların yerine yenilerinin ve ek kontenjanların eklenmesi ile oluşan yeni numaralar 427 İstiklâl Alpar (Köksal)'a kadar uzanıyor.

1986 yılındaki ilk toplantımızdan sonraki çalışmalarımızla, 427 öğrenci numarası ile Aday Listelerinde adları açıklananlardan 302'sinin SBF'ne kayıt yaptırdığını, bunlardan 222'sinin 1965-1982 yılları arasında mezun olduğunu (Evet, en genç mezunumuz 259 Şebnem Bilget-Kızıltuğ, öğrenciliğine uzunca bir ara verip 1982'de mezun oluyor). 80'inin ise türlü nedenlerle mezun olamadan okuldan ayrıldıklarını saptıyoruz. Mezunlarımızın ad ve soyadları (genç kızlık soyadları ile değiştirilen ad ve soyadları dahil) ile halen uğraştıkları işlerini (Bkz. EK:5), kaybettiğimiz 1961'lileri (Bkz. EK:6) ve halihazır örgüt şemalarını (Bkz. EK:7) ayrıca listeliyoruz.

Üssümizan yönteminin en gaddar dönemlerini yaşayan ve bu uğurda epeyce telefata veren 61 girişli İptidai Tullab ilk yıllarında, Medeni Hukuk Profesörü Kemal Fikret Arık'ın hep oturarak ders anlattığı tahta koltuğundan bir an kalkması ile o zamanki Konferans Salonu'nun duvarında asılı olan büyük çerçeveli Atatürk fotoğrafının düşerek hocanın boş koltuğuna saplanması-

nı, Hale (Tulfan) - Aydan Karahan çiftinin Siyasi Tarih Doçenti S. Fahir Armaoğlu tarafından uygunsuzluk savıyla sınıftan çıkarılışlarını, Şubat kurasını ve üçüncü kattaki hoca odalarında (Sadun Aren, Bahri Savcı, İbrahim Yasa, S. Fahir Armaoğlu) yapılan sözlü sınavları, değeri daha sonra anlaşılacak olan İbrahim Yasa'nın Hasanoglan gezilerini ve bol alkışlı Sosyoloji derslerini, hiç unutamadılar.

4 Ekim 1986'da Büyük Şef 295 Atila Ege'nin girişimi ve 66 katılımlı Uludağ'da başlayan yıllık buluşmalar sonraki yıllarda Uludağ'ın yanısıra Afyon, Abant, Kıbrıs, Ilgaz, Ildırı, Gölbaşı (Ankara) gibi değişik yerlerde sürerek bu yılki Akçay Toplantısı ile 16ncı yılına ulaşıyor. 1991 yılındaki 109 katılımlı I. Abant Toplantısı rekortmenliğini sürdürürken, 94 katılımlı Kıbrıs (1995) ve 88 katılımlı Gölbaşı (Ankara-1996) toplantıları ilk sıraları paylaşıyorlar. Yine Mülkiyeliler arasında bildiğimiz kadarıyla tek örneği oluşturan "giriş yılına göre yapılan" bu toplantılara bugüne değin, 222 mezun 155'i en az bir kez katılıyor. Mezun olamayan 61 girişliler ile önceki yıllarda girip de 1965'de mezun olanlardan bazılarının da katılımıyla bu sayı 177'ye ulaşıyor.

Bu yılki toplantı 28.09.2001 Cuma günü sabahın erken saatlerinde Ankaralıların otobüsünün La Route Akçay Resort'a ulaşması ile başlıyor. Kahvaltıyı takiben Akçay'a doğru yürüyüş, Sakarya Caddesinde Atila Ege'nin 88 yaşındaki babası İzzet Ege'nin evi önünde sona eriyor. Gelenler bahçede hazır bulunan masalara alınıyor, önceki geceden gelenler otelden aranarak eve ulaşmaları sağlanıyor ve sohbetle karışık "Kerevet Sefası" sürülüyor. 421 Safiye Akad'ın girişimi ile Manastır Çayı civarında, mimarı-sahibi-işleticisi Mehmet Bey tarafından yapımı henüz tamamlanan "Manastır Han Boutique Otel ve Restaurant"da öğle yemeği yeniyor, içkiler alınıyor. Otele dönüldüğünde, minibüsle topluca ya da araçlarıyla ayrı ayrı gelen İstanbullular ve İzmirliyle sarmaş-dolaş olunuyor. Akşamüstü otelin iskelesinden kalkan bir tekne ile "sunset" turuna çıkılıyor, tekne kaptanının ısrarı ile tur Altınoluk'un batısındaki "HOCA"nın beldesine kadar uzatıldığı için bayağı gecikme ile otele dönülüyor. Hızlıca geçirilen akşam yemeği sonrasında Sini Restaurant'a geçiliyor. 307 Aykut Çetirge'nin eşi olan, dönem farklı sınıf arkadaşımız Yurdanur Çetirge, Bilgi Yayınevi'nce çıkarılan ve 1980'ler İran'ını anlatan "Namludaki Karanfilden Şeriata" adlı kitabını imzalıyor. Gece, "61'li bugüne değin böylesine zulüm görmedi" nitelemesiyle belleklere kazınan, Atila Ege'nin Vietnam gezisini anlatması ve slayt gösterisi ile kapanıyor.



*1961 Girişliler'in Akçay'daki 16 ncı toplantılarına katılanlardan bir grup,
Altınoluk'da Abdullah Efendi Konağı'nda. (29.9.2001)*

29 Eylül Cumartesi günü kahvaltı sonrası 5 minibüs ile Kazdağı Turu'na çıkılıyor. Sütüven Şelalesi ve Hasan Boğuldu Göleti'nden sonra Türkiye'nin tek'lerinden biri olan Tahtakuşlar Özel Etnoğrafya Galerisi'ne gidiliyor. Kurucusu Köy Enstitülü Alibey Kudar'dan Kazdağları ve Türkmenler üzerine geniş bilgi alınıyor. Eski adı Papazlık olan Altınoluk beldesinin Çamiçi Mahallesi'ne, Kültür Bakanlığı'nca onarımı büyük ölçüde tamamlanan Abdullah Efendi Konağı'na çıkılıyor. Bakanlıkca üç yıllık işletimi kendisine verilen Tarihi Antandros Şehrini Kurtarma Koruma ve Yaşatma Derneği Başkanı Remzi Erkörem'den ev hakkında bilgi alınıyor. Bahçesindeki Antandros Cafe'de etli pide-ayran-salata ziyafetinden sonra, üstlük yapmak için Altınoluk Parkı'nın yanındaki gözlemeciler de ihmal edilmiyor.

Küçükkuşu'ya geçiliyor, bu kez SBF'nin çok daha sonraki mezunları Mahmut Boynudelik ve Haluk Yurtkuran tarafından yaptırılan Adatepe Zeytinyağı Müzesi'ne gidiliyor. Müdür Metin beyin "sızma"zeytinyağı üzerine verdiği bilgiler dinleniyor. Zeus Altarı'nın gezilmesi ve Adatepe köyündeki "ev baklavası" şöleninden sonra, altınoluk'da Altınoluk Zeytinyağları'nın bir kuyumcuyu andıran satış mağazasına geçiliyor. Zeytin, zeytin şekeri, zeytinyağı, zeytin kolonyası, zeytin ezmesi, zeytin reçeli, zeytin turşusu alınıyor ve otele dönülüyor.

Her beş yılda bir resmi giysilerle katılımı zorunlu olan balo'nun bu kez "kıyafet serbestisi" yılma rastlamasından ötürü, neşe ile "Sini Restaurant"ın yolu tutuluyor. Uzun gece, Mülkiye Marşı ve bugüne değin yitirilen 24 kar-

deřimizin adlarının okunup saygı duruşunda bulunulması ile başlıyor. Yıllık toplantılara 5 yıl katılanlara "Yüce İnek", 10 yıl katılanlara "Ulular İnek" sertifikaları veriliyor. Bu yıl 15nci katılımı gerçekleştiren "İnekoglumek"lerden 281 Hilmi Yenidünya, 344 Savaş Sonmez ve 357 Metin Gurgun'e, 135 Teoman Gurgun'ın buluşu olan inek bibloları hediye ediyor. Seremoni, 16 toplantının tümüne de katılan 98 Meral Ertaş, 135 Teoman Gurgun, 140 Atilla Taşdemir, 149 Gülsüm Taşdemir, 196 Kâmil Şatırođlu ve 295 Atilla Ege'nin büyük alkış almalarıyla sona eriyor. ABD'de dans hocalığı yapmakta olan Gürbüz Aktaş ve Tacikistanlı partnerinin nefesleri kesen dans gösterisine 61'iler 62 Oktay Varlıer'in gerçek, diđer 61'ilerin ise dans benzeri figürleri ile karşılık veriyorlar. Gece, içkilerin birbiri ardısıra yuvarlanması ve org eşliğinde geniş katımlı "61'iler Türk Müziđi Spontane Fasıl Topluluđu"nun konseri ile sona eriyor.

30 Eylül Pazar kahvaltısı, arabaları ile uzaklara gideceklerin vedalaşmaları ile başlıyor. Kahvaltı sonrası İstanbul ve İzmirlielerin 30 kadarı minibüs ile Assos'a gidiyorlar, kıyıda öğle yemeklerini yiyor, yola koyuluyorlar. Gece 21.00 otobüsü ile dönecek olan Ankaralıları ile Bodrum yöresine arabaları ile gidecek olanlardan yaklaşık 25 kişi ise önce 303 Kudret Akçalı'nın Ayyalık-Şirinkent'deki evine ağırlıklarını bırakıp Ayyalık Turu'na çıkıyorlar. 285 Ahmet Ovalı'nın Alibey (Cunda) Adası'nda yaptırmakta olduđu Konukevi Çi inşaatına uğrayıp iskeledeki Nesos Restaurant'a ulaşıyorlar. Levrek, Bugulama, Papalina, Kalamar Tava, Kabak Çiçeđi Dolması, Hindiba Salatası, Deniz Börülcesi gibi özenle seçilmiş bir menüyü, içki eşliğinde ve aceleyle getirmeksizin mideye indiriyorlar. 268 Ülku Orbay'ın Alibey-Cataltepe'deki evinde kahveye konuk olan 61 Girişliler, 21.00 Ankara otobüsü için Ayyalık Garajı'na ulaşmadan önce, bu yılki toplantının büyük organizatörü 110 Tansel Akalın'ı Denetko (Ören)'ya, 128 Gülçin Talaysun'u ise Akçay'a yola ediyorlar.

Bu yıl 3 dönem arkadaşlarını birden yitiren (78 Cem Alpar, 124 İlhan Ođuz, 157 Melih Borahan) 61 Girişliler, 2002 yılındaki 17'nci toplantıda, firesiz buluşabilmek dileđi ile benzersiz 3 gün geçiriyorlar. Danısı diđer Mülkiyeli grupların başına.

Bu yazıyı niye mi yazdım? 40 yılın insan yaşamında önemli bir kilometre olduđunu vurgulamak için, 61 Girişlilerin kendilerine özgü bir topluluk olduklarının bilinmesi duyulması için, yitirdiđimiz arkadaşlarımızı anmak için diđer yılların mezunlarını da benzer etkinliklere özendirilmek için.

Tüm Mülkiyelilere saygı ve sevgilerimle.

ANKARA ÜNİVERSİTESİ SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ

- 1- SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ'nin 1961-1962 Öğrenim Yılı İçin Yarışma Sınavı ile 200 kadar öğrenci alınacaktır.
- 2- Aday kaydı, 2 Eylül 1961 Cuma günü saat 9.00 dan, 24 Eylül 1961 Pazar günü saat 20.00 ye kadar Ankara'da SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ'nde ve İstanbul'da Hukuk Fakültesinde SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ KAYIT BÜROSU'nda yapılacaktır.
- 3- Aday kaydı için başvuracak lise mezunu adayların, beraberlerinde sadece 2 adet 4x6 boyunda (vesikalık) fotoğraf, 36 kuruşluk damga pulu ve 40 kuruşluk posta pulu getirmeleri gerekmektedir.
- 4- Yarışma Sınavı 27 Eylül 1961 Çarşamba günü Ankara'da SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ'nde ve İstanbul'da HUKUK FAKÜLTESİ'nde aşağıda gösterilen derslerden aynı zamanda yapılacaktır.

(I) Zekâ Testi

(II) Bilgi Test'i

(1- Türkçe Kompozisyon ve Edebiyat,

(2- Yabancı Dil (Fr., İng., Alm.)dan, adayın seçeceği bir dilden,

(3- Matematik (Lise Edebiyat kolu mezunlarının bilmesi lâzım gelen bahislerden).

Saat: 9.00-12.30

(4- Psikoloji, Sosyoloji ve Mantık,

(5- Türkiye Komşu Devletler ve Büyük Devletler Coğrafyası,

(6- Yeni ve Yakın Çağlar Tarihi ve Türkiye Cumhuriyeti Tarihi,

(7- Önemli Günlük Olaylar,

Saat: 14.30-16.30 (Matematik ve Toplum Bilimleriyle İlgili Kompozisyon

- 5- Sınav sonuçları 10 Ekim 1961 tarihinde yarışmaya katılan adayların adreslerine Fakültece bildirilecektir.

Ayrıca, sınavın yapıldığı yerlere, İl Millî Eğitim Müdürlüklerine ve Liselere sonuç listeleri asılmak üzere Fakültece gönderilecektir.

6- Yarışma Sınavını kazananların aşağıda 7nci maddede gösterilen belgelerle Fakülte İdaresine en geç 1 Kasım 1961 tarihine kadar başvurmadıkları takdirde SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ'ne kabul olunmayacaklardır.

7- Yarışma Sınavını Kazananların Aslı Kağıtlarını Yaptırmaları İçin Getirmeleri Gerekli Belgeler

I- Devlet Lise Bitirme Diploması aslı,

II- Nüfus cüzdanı örneği,

III- 12 adet 4x6 boyunda (vesikalık) fotoğraf,

IV- Aşı kağıdı,

V- 1960-1961 ders yılından evvelki ders yıllarındaki Lise mezunlarının hareketlerinin dürüstlüğüne dair resmî makamlarca verilmiş iyi hal kâğıdı ve askerlikle ilişkileri bulunmadığına dair askerlik şubesince verilmiş bir belge.

8- Burslular

a) Yarışma Sınavını kazananlar arasında derece sırasına göre (60) öğrenciye Maliye ve İçişleri Bakanlığı tarafından ayda (250,.) T.L. üzerinden burs verilir.

b) Yarışma Sınavını burslu kazananların, burs alabilmeleri için 25 yaşını geçmemiş olmaları şarttır.

c) Yarışma Sınavını burslu kazananlar, Noterlikçe tasdikli 2 nüsha yükleme ve kefalet senedini Fakülte İdaresine vermeleri gerekmektedir. Aksi halde, bu öğrencilere burs verilmez.

27 Eylül 1961

SBF Kompozisyon Soruları

TOPLUM BİLİMLERİ

- 1- Osmanlı İmparatorluğunda, hukuk ve idare alanında batılılaşma hareketleri a) nasıl başlamış?, b) ne şekilde gelişmiş ve c) ne gibi sonuçlar vermiştir?
- 2- a) Hürriyet ne demektir? b) Çeşitleri nelerdir? c) XIX. yüzyılın ve çağımızın hürriyet anlayışlarını karşılaştırınız.
- 3- Bir psikoloji bilginini, "karakter, kalıtım (irsiyet = heredity) ile fizik ve sosyal çevrenin eseridir" diyor. Bu fikri açıklayınız.

- Açıklamalar :
- 1) Sınav süresi bir buçuk saattir.
 - 2) Cevaplandırmağa istediğiniz sorudan başlayabilirsiniz.
 - 3) Sorular hakkında nezaretçilere soru sormak kesin olarak yasaktır.

BELGE NO: 3

27 Eylül 1961

SBF Matematik Soruları

MATEMATİK

- 1- Yarıçapı 5 cm. olan bir çember, ox, oy eksenlerinin pozitif kısımlarına teğet olacak şekilde yerleştirilmiştir.
 - a) Çemberin denklemini yazınız.
 - b) Bu çember bir nakil vasıtası tekerleği gibi x ekseninde yuvarlanırsa, değme noktası ne kadar mesafe almalı ki, çember P(13;8) noktasından geçsin.
- 2- $y = (x^2 - 4)^2$ fonksiyonu veriliyor.
 - a) Fonksiyonunun değişimini inceleyin, grafiğini çizin.
 - b) Eğri ile ex ekseninde kalan alanı hesaplayın.

$$3- \lim_{x \rightarrow 2} \frac{1 - \sqrt{x^2 + 6x - 15}}{8 - x^3} = ?$$

- Açıklamalar :
- 1) Sınav süresi bir saattir.
 - 2) Cevaplandırmaya istediğiniz sorudan başlayabilirsiniz.
 - 3) Sorular hakkında nezaretçilere soru sormak kesin olarak yasaktır.

YEPYENİ BİR SİNAV Üsülü Dün Uygulandı

28.9.1961
DNCG



Fakülte'de giriş sınavlarına hazırlanan öğrenciler. Arka planda bulunan öğrencilerin sınavları da bu defa farklı usulde yapıldı. (Haber ÜZERİ)

S.B.F. Giriş Sınavında 8364 Aday Tesbe Tabi Tutuldular

1000 Önceki Usulde -
"Test Defektörleri Açık ve Basılgın"

Yakındaki öğünle övündükleri, 8 binden fazla aday, bu defa farklı usulde sınavlarına girdiler. Bu sınavın usulü de, Berlin İhtisasları ve Mühendisleri Fakültesi Fakültesi'ne göre sınavları bu öğünle başladı ve şamam - Sınav saat 17.30 de bitti.

Önceki yıl sınavları, bu öğünle yapıldı.

S.B.F.

TEST YENİ USULDE

Ankara'da S.B.F. fakültesinde 1961 yılı, 28 Eylül'de S.B.F. giriş sınavları için usulü de, Berlin İhtisasları ve Mühendisleri Fakültesi Fakültesi'ne göre sınavları bu öğünle başladı ve şamam - Sınav saat 17.30 de bitti.

Sınavın usulü farklı oldu. Önceki yıl sınavları, bu öğünle yapıldı. Önceki yıl sınavları, bu öğünle yapıldı. Önceki yıl sınavları, bu öğünle yapıldı.

Önceki yıl sınavları, bu öğünle yapıldı. Önceki yıl sınavları, bu öğünle yapıldı. Önceki yıl sınavları, bu öğünle yapıldı.

Önceki yıl sınavları, bu öğünle yapıldı. Önceki yıl sınavları, bu öğünle yapıldı. Önceki yıl sınavları, bu öğünle yapıldı.

Önceki yıl sınavları, bu öğünle yapıldı. Önceki yıl sınavları, bu öğünle yapıldı. Önceki yıl sınavları, bu öğünle yapıldı.

Önceki yıl sınavları, bu öğünle yapıldı. Önceki yıl sınavları, bu öğünle yapıldı. Önceki yıl sınavları, bu öğünle yapıldı.

SİYASAL BİLGİLER Fakültesine giriş İmtihanını kazananlar

Siyasal Bilgiler Fakültesine giriş İmtihanını kazananlar şunlardır:

1. İbrahim Akay (Atatürk Lisesi), Mustafa Şakir (Kurtuluş Lisesi), Tuncay Örsen (Gazi Lisesi), Recep Mızrak (Atatürk Lisesi), Servet Fak (Kız Lisesi), Can Yılmaz (Maaşif Koleji), Alev Solmazlı (Maaşif Koleji), Devlet Berber (Bahçeşehir Lisesi), Yiğit Derya (Maaşif Koleji), Şevket Özdemir (Kurtuluş Lisesi), İzzet Pekcan (Gazi Lisesi), Artık Bayraktar (Atatürk Lisesi), Doğan Özbek (Maaşif Koleji), Recep Şenol (Atatürk Lisesi), İrfan Mutlu (Atatürk Lisesi), Erhan Kökten (Atatürk Lisesi), Tüker Altın (Bahçeşehir Lisesi), Ulker Akın (Kız Lisesi), Necati Kurum (Kurtuluş Lisesi), Noyun Öznel (Kurtuluş Lisesi), Şenay Yılmaz (Gazi Lisesi), Karay İsmail (Atatürk Lisesi) ve Tamer Özlü (Maaşif Koleji).



Yeni usulde yapılan sınavın usulü de, Berlin İhtisasları ve Mühendisleri Fakültesi Fakültesi'ne göre sınavları bu öğünle yapıldı. (Haber ÜZERİ)

YAYINLANMIŞ

Önceki yıl sınavları, bu öğünle yapıldı. Önceki yıl sınavları, bu öğünle yapıldı. Önceki yıl sınavları, bu öğünle yapıldı.

Önceki yıl sınavları, bu öğünle yapıldı. Önceki yıl sınavları, bu öğünle yapıldı. Önceki yıl sınavları, bu öğünle yapıldı.

Önceki yıl sınavları, bu öğünle yapıldı. Önceki yıl sınavları, bu öğünle yapıldı. Önceki yıl sınavları, bu öğünle yapıldı.

Önceki yıl sınavları, bu öğünle yapıldı. Önceki yıl sınavları, bu öğünle yapıldı. Önceki yıl sınavları, bu öğünle yapıldı.

Önceki yıl sınavları, bu öğünle yapıldı. Önceki yıl sınavları, bu öğünle yapıldı. Önceki yıl sınavları, bu öğünle yapıldı.

Önceki yıl sınavları, bu öğünle yapıldı. Önceki yıl sınavları, bu öğünle yapıldı. Önceki yıl sınavları, bu öğünle yapıldı.

Önceki yıl sınavları, bu öğünle yapıldı. Önceki yıl sınavları, bu öğünle yapıldı. Önceki yıl sınavları, bu öğünle yapıldı.

1961 GİRİSLİ SBF'LİLER

(Mezuniyet: 1965 - 1982)

- 1- Orhan Emirdağ : Pamukbank Genel Müdürü
- 3- Ümit Pamir : Büyükelçi (BM Daimi Temsilcisi)
- 4- Erol Akyazan : MESA Danışman
- 5- Günel Başer : Koç-Allianz Genel Müdürü
- 7- Fügen Ok (Yücesoy) : Büyükelçi
- 8- Ercan Vuralhan : Emekli Büyükelçi
- 9- Erdal Tümer : Büyükelçi, Başbakanlık Danışmanı
(Delihanoğlu)
- 11- Sencar Özsoy : Dışişleri Bak.Müst.Yrd.
- 12- Ömür Sezgin : AÜSBF. Prof. Dr.
- 16- Ahmet Ayaydın : Sınai Yatırım ve Kredi Bankası Genel Md.
- 18- Belgin Güney (Öner) :
- 19- Hasan Cemal : Gazeteci
- 20- Armağan Bengi : Serbest M. (MOPA)
- 21- Necati Utkan : Büyükelçi (Roma)
- 24- Koray Tiritioğlu : Dış Tic. Müst. Danışman. H. Tepe Ün. Öğr. Gör.
- 25- Hasan Aşkan :
- 27- Nur Aydınolu : Emekli Banka Gen. Md.
- 29- Oğuz Kutdemir : Em. Tapu-Kad. Gn.Md. Başmüf., Ressam
- 31- Sadi Çalışlar : Dışişl. Bak. Gn. Md., Büyükelçi
- 32- Ülkü Atabey : YMM
- 33- Recep Önal : Devlet Bakanı
- 34- Ertuğrul Timur : Em. Banka Gen. Md.
- 36- Cihan Belen : Emekli
- 38- Hıdır Özdemir : Em. Öğr. Üy.
- 39- Metin Konca : Em. Bankacı, Tarih Vakfı Yönetici
- 40- Ayşe Nil Tahralı : Yazar
- 41- İbrahim Merzeci : Yönetici

- 42- Erhan Keleşođlu : SÜTAŞ Gen. Md.
43- Murat Bilhan : Büyükelçi, Dışışleri Bak.lığı
44- Uluç Özüiker : Büyükelçi (AB)
45- Umran Timur (Peker): Em. Bankacı
46- Bilge Akcan : Em. Bankacı
(Zorluođlu)
48- Tuncer Gülcü : Yönetici
51- Haluk Erlat : ODTÜ. Prof. Dr.
53- Sevinç Kartan :
55- Müfit Özdeş : Büyükelçi (Libya)
57- Mustafa Karabiber : Dış Tic. Müst. Danışman
58- Güner Arıgil : Serbest M. (Menkul Deđ.)
60- Ömer Balcan : Yönetici (ENKA)
62- Oktay Varlıer : Yönetici (ALARKO)
63- Eyüp Aldanmazlar : Em. TZDK Bařmüf.
65- Servet Eröcal : İzmir Demir Çelik Gen. Md. Yrd.
67- Ahmet Ülkü Aktuđ : Vali Yrd.
(Onursal)
68- H. Hüseyin Yazlık : Vali Yrd.
69- İbrahim Yayıciođlu : Destek Reasürans Gn. Md.
70- Ufuk Somer : Emekli
74- Metin Örnekol : Büyükelçi (Bern)
77- Baki İlkin : Büyükelçi, Dışışl. Bak.lığı
79- Derya Özalp : YMM (DRT)
80- Fahri Tangüler : Yönetici (Inter Limousine)
82- Zeynep Arat : Emekli, Vakıf Yön.si
(Günbak)
89- Lütfi İplikçiođlu : Em. Banka Gn. Md. Yrd.
90- Serpil Şişik : Öğr. Üy. (USA)
91- Gürol Akın : Em. Bařmüf.
96- Arıcan Süral : YMM
97- Özer Güney : Serbest M.

- 98- Meral Ertaş (Erünsal): Emekli, İst. Mülk. Birl. Yöneticisi
- 100- Erhan Tezgör : Serbest M. (MAYA Matb.)
- 101- Zafer Öget :
- 102- Cavlı Çulfaz : Serbest M. (İngiltere)
- 103- Sevgi Dilek (Şeker) : Serbest M.
- 105- Tülay Uzel (Gürel) :
- 107- Ruhi Özşeker : YMM
- 110- Tansel Akalın : Emekli TRT Yapımcısı
(Toklucu)
- 113- Oğuz Gorbon : İhr. Birl. Gen. Sekr.
- 115- Süha Noyan : Büyükelçi (Portekiz)
- 116- Güneri Akalın : Öğr. Üy., Prof. Dr.
- 117- Ökmen Atamyıldız : Yönetici (Toprak Holding)
- 120- Çetin Yücel : Em. Kaymakam
- 121- Şefik Onat : Yönetici
- 123- Osman İlhan Balkan :
- 125- Enis Öztep : Em. Bankacı
- 128- Gülçin Talaysüm : Emekli (P.O)
- 131- Sami Urfalı : YMM
- 132- Ömer Esener : Serbest M. (ABD)
- 134- Şenol Engin : İçel Valisi
- 135- Teoman Gürgân : Yönetici (RAKS)
- 140- Atila Taşdemir : BDDK Üyesi
- 142- Güler Tan (Öztürk) : Em. Sayıştay Başkan.
- 143- Altan Alpargun : TZDK Başmüf.
- 148- Alev Akçura : Vali Yrd.
- 149- Gülsün Taşdemir :
(Yalıman)
- 155- Uğur Ziyal : Dışışl. Bak. Müsteşarı
- 156- A. Mete Törüner : Em. Öğr. Üy.
- 160- Orhan Morgil : H.Tepe Üniv. Öğr. Üy., Prof. Dr.
- 161- Çelik Aruoba : AÜSBF Öğr. Üy., Prof. Dr.

- 162- Hasan Tolon : Serbest M.
165- Abdülkadir Ateş : Em. parlamenter
167- Nurhan Bilimgut : Em. Sayıştay Başkan.
(Arkan)
168- Danyal Gürdal : TRT Dış Yay. D. Bşk.
169- Bülent Ardanıç : Serbest M.
170- Köksal Bağdu :
172- Haluk Kalaç : Dış Tic. Müst. Danışman
176- Serpil Özdamar : MPM Gen. Sekr.
(Cebeci)
180- Yenal Cevherlioğlu : İş Bank. Gn. Md. Yrd.
181- Remzi Banaz : Em. İdareci
183- Erdiñç Erdün : Büyükelçi, İslam Ülk. ESAE Gn. Md.
184- Gazne Soysal : Başkonsolos (Selanik)
187- Ayhan Ünsal (Göker):
188- Tansu Okandan : Büyükelçi (Avusturalya)
189- Hale Karahan :
(Tulgan)
192- Türkân Toprak : Maliye Bak. APK. Uzm.
(Keleş)
193- Süleyman Türkel : Em. Öğr. Üy., Prof. Dr. (Çağ Üniv.)
196- Kâmil Şatıroğlu : Yönetici
197- A. Sevgi Braun :
(Asal)
198- Zafer Üskül : Öğr. Üy., Prof. Dr.
199- Ayşe Uz (Tıǵlı) : Emekli
201- Cengiz Arıkonmaz : Emekli
204- Sinan Durakoğlu : Başbakanlık YDK Üy.
209- Cengiz Okman : Marmara Ün. Öğr. Üy., Prof. Dr.
210- Atila Özalman : Emekli
216- Önder Alaybeyi : Büyükelçi (Bangkok)
218- Tülin Şener : Öğr. Üy. (ABD)

- 219- A. Engin Oba : Büyükelçi, Dışışl. Bak.lığı
222- Tali Aydınılıgil : Serbest M.
223- Aydın İdil : Büyükelçi, Dışışl. Bak.lığı
224- Osman Budik :
225- Gülay Çağatay :
(Sıdıka)
227- Tezer Gülan :
(İzmirlioğlu)
229- Aydan Karahan : Büyükelçi (Hollanda)
232- Adil Üsküdarlı : Emekli
233- Selahattin Ekremoğlu: Kaymakam
(Kadioğlu, Evcil)
235- Erol Üçer :
236- Işıl Ünel : Dış Tic. Müst. Danışman
238- Neşe Süel : Yönetici
(Mollaoğlu)
240- Korkmaz Haktanır : Büyükelçi (İngiltere)
242- Hayrettin Erdemli : Öğr. Üy. (Fransa)
244- Güner Akşit :
(Özakgün)
245- Şule Soysal : Büyükelçi (Beyaz Rusya)
(Tarakçioğlu)
247- Önder Ünel : YMM
251- İlker Parasız : Uludağ Üniv. Öğr. Üy., Prof. Dr.
253- Akın Alptuna : Büyükelçi, Dışışl. Bak. Müst. Yrd.
254- Güneş Caner : Em. Sayıştay Başden.
(Yenerman)
255- Güler Tarhan : Em. Bankacı
(Yeşilyurt)
256- Turgut Tan : AÜSBF Öğr. Üy.
258- Nuran Uras (Akyüz) : Yönetici
259- Şebnem Bilget : RTÜK
(Kızıltuğ)

- 260- Turan Oktay :
262- Nevzat Özgül : Mülkiye Başmüf.
265- Yılmaz Akyüz : Serbest M. (UNCTAD)
266- Semiha Alaybeyi : Emekli
267- Ercan Eyüpoğlu : Galatasaray Ün. Öğr. Üy.
268- Ülkü Orbay (Apak) : Emekli
271- Pınar Aygen : Yönetici
(Güldiken)
274- Handan Çilingir : Em. Bankacı
(Barkal)
278- Sezi Anar (Ergun) : TRT Yapımcısı
279- H. Arif Bilgen : YMM
280- Ali Afyon : Em. Bankacı
281- Hilmi Yenidünya : YMM
284- Bilge Özmen :
(Atılgan)
285- Ahmet Ovalı : Maliye Bak. Danışman
289- Ergün Ülkü : M. Sav. Bak. Danışman
290- Şener Akkaynak : Maliye Bak. Danışman
292- Çelik Kurdoğlu : Yönetici (Menk. Değ.)
294- Emine Bağlı : DPT Danışman
(Yüksel)
295- Atila Ege : Serbest M. (EGE Lisan Mrk.)
302- +ihabi Amboş : ODTÜ Öğr. Üy., Prof. Dr.
303- Kudret Akçalı : SMMM
306- Tufan Bener : Serbest M. (ABD)
307- Aykut Çetirge : Büyükelçi (Mısır)
308- Tanay Onursal : TEDAŞ Başmüf.
310- Reşat Mocan : Başbakanlık YDK Üy.
311- İlkey Karakoç : Haz. Müst. Danışman
312- Rahmi Tunçalp : Emekli
313- Tacettin Ürkmen : Yönetici
325- Doğan Çınar :

- 326- Günay Ekici : Bandırma İİBF Öğr. Üy., Yrd. Doç. Dr.
(Dermenli)
- 332- Orhan Çekiç : Yönetici
- 333- Yiğit Deriner :
- 335- Şevket Önder :
- 336- İzzet Pekarun :
- 339- Ergin Diker :
- 342- Algun Ödüküoğlu :
- 344- Savaş Sönmez : Em. TEDAŞ Başmüf., İnönü Vakfı Gen. Sekr.
- 346- Efnan Özbek : Vali Yrd.
- 348- Ersan Kuten : Emekli
- 349- Kuter Ataç : Hacettepe Ün. Öğr. Üy., Prof. Dr.
- 350- Ülker Alkan (Akit) :
- 351- Gülsevin Gülcü :
(Asiltürk)
- 353- Noyan Ünsal :
- 354- Şensu Yemişçi : Basın Danışmanı (Washington)
- 355- Koray İnsel :
- 357- Metin Gürgün : İş Bank Müdür
- 358- Emel Uygur : TRT Yapımcı
- 359- Metin Münir : Gazeteci
- 360- Atay Raşit (Cangöz) :
- 363- Feride İzzet :
- 369- R. Bayram Altay :
- 392- Habib Saraç :
- 404- Orhan Özal :
- 405- Yavuz A. Şener : DPT Uzman
- 411- Yüksel Suveren :
- 416- Metin Kazancı : AÜ. İl. F. Öğr. Üy., Prof. Dr.
- 419- Önder Özkazanç : Anadolu Ün. Öğr. Üy., Prof. Dr.
- 421- Safiye Akad (Coşar) : Yönetici
- 422- Mümtaz Pehlivanlı : Yönetici (Bayındır Holding)
- 427- İstiklâl Alpar : DPT Uzman
(Köksal)

BU GÜNE DEĞİN YİTİRDİĞİMİZ 1961 GİRİSLİ SBF'LİLER

50- Güngör Esem	
56- Tülin Kandan (İnce)	06.03.1996
78- Cem Alpar	07.07.2001
83- Rana Köksal (Karamuk)	17.03.1989
95- Eser Mutlugil (Ülgen)	24.06.1975
99- Derman Çolakoğlu	22.07.1987
124- İlhan Oğuz	01.01.2001
139- Aydın Atay	
146- Bekir Kocatürk	25.06.2000
157- Melih Borahan	14.06.2001
179- Osman Aysan	
202- Yurtsev Mihçioğlu	
207- Akın Ajlan Aksel	23.01.1999
217- Faruk Sindel	27.05.1985
246- Yücel Öz	21.07.1991
252- Ömer Lütfi Özaytaç	07.1993
269- Sumru Algun (Topçuoğlu)	17.06.1976
270- Pelin Erdal	
293- Kemal Erksal	
299- Adil Emre	17.08.1981
340- Doğu Gürakan	
345- İsmail Çelik	
418- Emre Ertürer	06.03.1996
426- Mutlu Menderes	

Ö R G Ü T Ş E M A S I